

## 군인권센터 2020년 9월 수지결산

수 입									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 수익			20,625,086	0	47,000,000	0	0	67,625,086	99.4%
	기부금 수익		20,625,086	0	47,000,000	0	0	67,625,086	99.4%
		일반 기부금	20,625,086					20,625,086	30.3%
		지정 기부금			47,000,000			47,000,000	69.1%
	보조금 수익		0	0	0	0	0	0	0.0%
		국고 보조금						0	0.0%
	기타 사업 수익		0	0	0	0	0	0	0.0%
		교육 사업						0	0.0%
		연구 용역 사업						0	0.0%
		기타 공익 사업						0	0.0%
사업 외 수익			362,221	0	0	16,007	0	378,228	0.6%
	기타 사업 외 수익		362,221	0	0	16,007	0	378,228	0.6%
		예금 이자	2,221			16,007		18,228	0.0%
		잡수익	360,000					360,000	0.5%
전입금			0	9,803,261	0	0	-9,803,261	0	0.0%
	전입금		0	9,803,261	0	0	-9,803,261	0	0.0%
		회계 간 전입금		9,803,261			-9,803,261	0	0.0%
차입금			0	0	0	0	0	0	0.0%
	부채		0	0	0	0	0	0	0.0%
		고정 부채						0	0.0%
		유동 부채						0	0.0%
당기수입 총계			20,987,307	9,803,261	47,000,000	16,007	-9,803,261	68,003,314	100.0%
미사용전기이월자금			21,424,952	1,070,000	28,596,222	108,682,651		159,773,825	
자금수입 총계			42,412,259	10,873,261	75,596,222	108,698,658	-9,803,261	227,777,139	
지 출									
과목			일반 기부금 회계	부설 군성폭력상담소 회계	나눔과꿈 배분사업 회계	열린사회재단 배분사업 회계	내부거래 제거(-)	당기결산	당기비율
관	항	목							
사업 비용			14,048,907	9,803,261	3,811,357	4,716,876	0	32,380,401	96.8%
	일반 사업 수행 비용		2,525,638	0	0	0	0	2,525,638	7.6%
		인건비	1,671,707					1,671,707	5.0%

	인권 침해 피해 지원	355,090					355,090	1.1%
	제도 개선 공익 증진	6,900					6,900	0.0%
	인권 교육						0	0.0%
	홍보	391,941					391,941	1.2%
	연대	100,000					100,000	0.3%
부설 군성폭력상담소 사업 수행 비용		779,487	9,803,261	0	0	0	10,582,748	31.6%
	인건비	779,487	9,803,261				10,582,748	31.6%
	성폭력 피해 지원						0	0.0%
	연대						0	0.0%
열린사회재단 배분사업 수행 비용		0	0	0	4,716,876	0	4,716,876	14.1%
	인건비				2,216,876		2,216,876	6.6%
	LGBTI 군인 색출 사건 법률 지원				2,500,000		2,500,000	7.5%
	트랜스젠더 군인 강제 전역 사건 법률 지원						0	0.0%
	북한군 인권 실태 조사						0	0.0%
나눔과꿈 배분사업 수행 비용		0	0	3,811,357	0	0	3,811,357	11.4%
	인건비			3,600,000			3,600,000	10.8%
	트라우마 치유 프로그램 개발			134,257			134,257	0.4%
	맞춤형 상담 지원 체계 구축						0	0.0%
	피해자 지원 프로그램 보완			37,100			37,100	0.1%
	군인권 의식 개선 캠페인						0	0.0%
	자문 및 회의			40,000			40,000	0.1%
모금 비용		3,290	0	0	0	0	3,290	0.0%
	인건비						0	0.0%
	시민 참여 캠페인						0	0.0%
	후원 회원 소통	3,290					3,290	0.0%
관리 비용		10,740,492	0	0	0	0	10,740,492	32.1%
	인건비	4,805,598					4,805,598	14.4%
	시설 관리	3,950,000					3,950,000	11.8%
	사무 지원	1,984,894					1,984,894	5.9%
사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
자산 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
	유형자산 매입						0	0.0%
	유형자산 처분 손실						0	0.0%
	유형자산 손상 차손						0	0.0%
	유형자산 재평가 손실						0	0.0%
	무형자산 매입						0	0.0%

		무형자산 처분 손실						0	0.0%
		무형자산 손상 차손						0	0.0%
	기타 사업 외 비용		0	0	0	0	0	0	0.0%
		잡비용						0	0.0%
전출금			<b>9,803,261</b>	<b>1,070,000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-9,803,261</b>	<b>1,070,000</b>	<b>3.2%</b>
	전출금		9,803,261	1,070,000	0	0	-9,803,261	1,070,000	3.2%
		회계 간 전출금	9,803,261	1,070,000			-9,803,261	1,070,000	3.2%
상환금			<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0.0%</b>
	부채		0	0	0	0	0	0	0.0%
		고정 부채						0	0.0%
		유동 부채						0	0.0%
당기지출 총계			<b>23,852,168</b>	<b>10,873,261</b>	<b>3,811,357</b>	<b>4,716,876</b>	<b>-9,803,261</b>	<b>33,450,401</b>	<b>100.0%</b>
미사용차기이월자금			18,560,091	0	71,784,865	103,981,782		194,326,738	
		<b>자금지출 총계</b>	<b>42,412,259</b>	<b>10,873,261</b>	<b>75,596,222</b>	<b>108,698,658</b>	<b>-9,803,261</b>	<b>227,777,139</b>	